(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

provinci
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. C?::::I::::e . "s’;’:::'a Contributo 2‘:::::?}::
intevento
BL | 1 72,50  |Le Logge Sas di Bernardino Venanzi e C 133D19000190008 03341480543 | 21/10/2019 | 0020901 | 21/10/2019 Spoleto Perugia 153.467,57€ 153.467,57€ [**
BL | 2 70,00  |Gelmetti Affilatura di Gelmetti Paolo 133G19000060008 |2822971 | 02498560545 | 28/10/2019 | 0021832 | 29/10/2019 Spoleto Perugia 85.149,00€ 238.616,57€
BL | 3 68,00 |Centro di Solidarieta Guerrino Rota Spoleto  |133D19000210008 |2822975 | 02373130547 | 30/10/2019 | 0022191 | 30/10/2019 Spoleto Perugia 128.112,24€ 366.728,81€
BL | 4 66,04  |Bar Valnerina Sl 113D19000120008 |2822981 | 02253810549 | 24/10/2019 21365 24/10/2019 | VallodiNera | Perugia 149.442,31€ 516.171,12€
Bl | s 65,25 t?e:'zst?::laziom Sncdi CastricaMatteo e |, 19000160008 |2822986 | 03371330543 | 30/10/2019 22117 30/10/2019 Spoleto Perugia 95.244,67 € 611.415,79¢€
BL| 6 65,00 |Gespol Srl 133D19000200008 |2822991 | 03704520547 | 25/10/2019 21637 28/10/2019 Spoleto Perugia 304.926,00€|  1.006.341,79¢€
AL | 7 59,27  |Zocchi Auto St 143D19000190008 |2822951 | 02921590549 | 11/10/2019 19832 14/10/2019 Cascia Perugia 141.928,83€ |  1.148.270,62€
AL | 8 59,01  |Renzini Spa 153G19000090008 |2822996 | 02849350547 | 30/10/2019 22223 30/10/2019 Norcia Perugia 31.772,98€ |  1.180.043,60€
AL | 9 58,91 |Acinorcia s.a.s. di Angeletti Andrea & C. 153D19000390008 |2823077 | 02020970543 | 14/10/2019 19850 14/10/2019 Norcia Perugia 61.219,20€ |  1.241.262,80€
AL | 10 58,71 |Magrelli Ospitalita Srl 143119000260008 |2823087 | 01201300546 | 29/10/2019 21944 29/10/2019 Cascia Perugia 185.618,03€ |  1.426.880,83€
Al | 11 58,39  [Sapori di Norcia Srl 153D19000300008 |2823096 | 02016050540 | 30/10/2019 22245 30/10/2019 Norcia Perugia 97.289,18€ |  1.524.170,01€
Al | 12 57,97  |F.lli Fares Snc 153D19000310008 |2823104 | 01690980543 | 29/10/2019 22044 30/10/2019 Norcia Perugia 110.688,28 € |  1.634.858,29€
Al | 13 57,85  [salviSrl 153D19000320008 |2823107 | 02847560543 | 30/10/2019 22361 31/10/2019 Norcia Perugia 161.09325€ |  1.795.951,54€
Al | 14 56,73  |Bernabo srl 153D19000330008 |2823111 | 03364880546 | 30/10/2019 22215 30/10/2019 Norcia Perugia 13.554,78€ |  1.809.506,32€
Al | 15 56,26  |Valle del Sole di Benedetti Anna & C.s.n.c.  |153D19000350008 |2823115 | 01615650544 | 26/10/2019 21805 28/10/2019 Norcia Perugia 144.49135€ |  1.953.997,67€
Al | 16 56,16 |Leopardi Michele 153D19000360008 |2823116 | 02148860543 | 28/10/2019 21893 29/10/2019 Norcia Perugia 39.631,22€ |  1.993.628,89€
BL | 17 55,00 [3PSrls 133D19000140008 |2823125 | 03632930545 | 14/10/2019 19986 15/10/2019 Spoleto Perugia 198.960,83€|  2.192.589,72€
Al | 18 54,34 |Tecnodents.r.l. 153D19000400008 12673441007 | 09/10/2019 19446 09/10/2019 Norcia Perugia 33.689,18€ |  2.226.278,90€ |**
BL | 19 54,00 |Soguard s.r.ls. 133D19000170008 |2823128 | 03656520545 | 30/10/2019 22248 30/10/2019 Spoleto Perugia 39.494,99€|  2.265.773,89€
BL | 20 53,40 |Casa Albergo Monteluco Srl 133D19000150008 |2823130 | 03536150547 | 18/10/2019 20623 18/10/2019 Spoleto Perugia 29.439,99€|  2.295.213,88€
BL | 21 53,00 |L'Accoglienza Soc. Coop Soc. 173D19000190008 |2823133 | 03497220545 | 30/10/2019 22349 31/10/2019 C:;:;Z:i Perugia 69.151,50€|  2.364.365,38€
Al | 21 53,00 |Hotel Villa Stella di Emili Agostino 143119000270008 |2823134 | 02166310546 | 30/09/2019 18543 01/10/2019 Cascia Perugia 44.386,48€ |  2.408.751,86€
Al | 21 53,00 [Ristorante da Pietro di Ferranti Daniela 153D19000410008 |2823138 | 02071970442 | 30/10/2019 22367 31/10/2019 Norcia Perugia 10.790,20€ | 2.419.542,06€
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GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

Provincia
Comune sede Progressivo
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. . u sede Contributo B . v
intervento . Contributo
intevento

Al 24 52,83 Felici Vincenzo 143G19000050008 |2823139 01905040547 28/10/2019 21911 29/10/2019 Cascia Perugia 24.527,95 € 2.444,070,01€
Al 25 52,32 Ditta Onori s.n.c.di Onori Oirono & C. 153D19000380008 |2823206 01341710547 23/10/2019 21177 23/10/2019 Norcia Perugia 38.750,00 € 2.482.820,01€

Osteria del Vettore di Tosheva Magdal
AL | 26 52,30 AISelfsr: dfovae ore di Tosheva Magdalena  1153h19000340008 [2823207 | 03425800541 | 08/10/2019 19282 08/10/2019 Norcia Perugia 12.381,81€ |  2.495.201,82¢€

Mandoloni srls Lavorazioni in metallo

(contributo concesso per€ 38.000,00 ma al
B1 27 52,00 |momento limpresa risulta finanziabile soltanto per 3351 9000050008 2823213 | 03704350549 | 15/10/2019 20209 16/10/2019 Spoleto Perugia 24.077,02 € 2.519.278,84€

€ 24.077,02 sulla base delle risorse residue

disponibili al momento dell'approvazione della

graduatoria)

Cucci srls

(contributo concesso per€ 200.000,00 ma al
Bl | 27 52,00 |momentolimpresa risulta finanziabile soltanto per | 33n19000180008 (2823215 | 03702660543 | 17/10/2019 20483 17/10/2019 Spoleto Perugia 126.721,16 € | 2.646.000,00€

€ 126.721,16 sulla base delle risorse residue

disponibili al momento dell'approvazione della

graduatoria)

DOMANDE DI CONTRIBUTO AL MOMENTO NON FINANZIABILI PER CARENZA DI RISORSE FINANZIARI

Mandoloni srls Lavorazioni in metallo

(contributo concesso per€ 38.000,00 ma I'impresa é
B1 27 52,00 stata finanziata soltanto per € 24.077,02 sulla base |133G19000050008 (2823213 03704350549 15/10/2019 20209 16/10/2019 Spoleto Perugia 13.922,98 € 2.659.922,98€

delle risorse disponibili al momento

dell'approvazione della graduatoria)

Cucci srls

(contributo concesso per€ 200.000,00 ma l'impresa
B1 27 52,00 é stata finanziata soltanto per € 126.721,16 sulla 133D19000180008 (2823215 03702660543 17/10/2019 20483 17/10/2019 Spoleto Perugia 73.278,84 € 2.733.201,82€

base delle risorse residue disponibili al momento

dell'approvazione della graduatoria)
Al 29 51,87 Battilocchi Stefano 03500530540 30/10/2019 22370 31/10/2019 Norcia Perugia 25.982,00 € 2.671.982,00€ |*
Al 30 51,75 Prodotti Tipici di Gaffi Annarita 03191500549 29/10/2019 21946 29/10/2019 Cascia Perugia 43.452,26 € 2.715.434,26€ |*
B1 31 51,50 Farmacia Angelici Srl 01603660554 28/10/2019 21867 29/10/2019 Arrone Terni 25.040,87 € 2.740.475,13€ |*
B1 32 51,40 Emmeci Valnerina Srl 01638940559 30/10/2019 22112 30/10/2019 Montefranco Terni 212.520,00 € 2.952.995,13€ |*
Al 33 51,13 Crochi Snc di Crescenzo Dario & C 03075800544 29/10/2019 21942 29/10/2019 Norcia Perugia 30.933,27 € 2.983.928,40€ |*
Al 34 51,12 Gaffi Fabio 02507900542 29/10/2019 21940 29/10/2019 Norcia Perugia 36.425,52 € 3.020.353,92€ |*
B1 35 51,08 |Scocchetti Balbo 01240800548 | 14/10/2019 19952 14/10/2019 Spoleto Perugia 47.612,71 € 3.067.966,63€ |*
Al 36 51,05 Lucci e Polenta 01996610547 04/09/2019 16277 04/09/2019 Norcia Perugia 20.894,00 € 3.088.860,63€ |*
B1 37 51,00 Lorenzo Gullo 03408040545 14/10/2019 19901 14/10/2019 Spoleto Perugia 50.829,75 € 3.139.690,38€ |*
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(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

brovinci
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. C?::::[Z:::e . ':;’:;::'a Contributo 2‘::’::;5:::
intevento

BL | 37 51,00 |Augusto bonacci 03119010548 | 30/10/2019 22334 31/10/2019 Spoleto Perugia 57.400,33€ |  3.197.090,71€ |*
Al | 37 51,00  |Eredi Cortelli 02465300545 | 11/09/2019 16903 12/09/2019 Norcia Perugia 40.750,00€ |  3.237.840,71€ |*
Al | 37 51,00  |Giovagnoli Costruzioni Srl 03689290546 | 23/10/2019 21180 23/10/2019 Cascia Perugia 200.000,00€ |  3.437.840,71€ |*
AL | a1 50,54 |Vannozzi Antonia e Ciampini Annarita Snc 00420160541 | 30/10/2019 22319 31/10/2019 Mogze;feize 4 perugia 42.43522€|  3.480.275,93€ |*
Al | 42 50,35  |Agrisviluppo Todiano 01960420543 | 03/10/2019 18911 04/10/2019 Preci Perugia 165.29451€ |  3.645.570,44€ [*
Al | 43 50,06  |Verucci Arianna 03554720544 | 29/10/2019 22094 30/10/2019 Norcia Perugia 60.615,14€ |  3.706.185,58€ |*
Al | a4 50,00 [RCN Srls 03685060547 | 21/10/2019 20809 21/10/2019 Cascia Perugia 38.040,25€ |  3.744.225,83€ |*
Al | a4 50,00 |Tancredi Angelo 02656180540 | 30/10/2019 22116 30/10/2019 Norcia Perugia 9.861,66€ |  3.754.087,49€ |*
Al | a4 50,00  |F.Ili Sensi Marmi Srl 02801100542 | 30/10/2019 22366 31/10/2019 Norcia Perugia 44.200,00€ |  3.798.287,49€ |*
BL | 47 49,50  |PFF srl 03596880546 | 08/10/2019 19392 09/10/2019 Spoleto Perugia 20.995,86 € |  3.819.283,35€ |*
Al 48 49,44 F.Ili Santini di Santini Fabio e Massimo 02248600542 18/10/2019 20758 21/10/2019 Cascia Perugia 35.157,72 € 3.854.441,07€ |*
BL | 49 49,3  |Antonello Elisei di Elisei Tonello 03651110540 | 28/10/2019 21857 29/10/2019 Spoleto Perugia 27.871,15€ |  3.882.312,22€ |*
BL | 50 49,00 |Kaleido Srl 03591580547 | 25/10/2019 21787 28/10/2019 Spoleto Perugia 48.099,95€ |  3.930.412,17€ |*
BL | 50 49,00  |BiBi Pizzerie di Bisciaio Maurizio 03420230546 | 30/10/2019 22151 30/10/2019 Spoleto Perugia 21.05650€ |  3.951.468,67€ |*
Al | 50 49,00  |Edil Gaffi di Gaffi Roberto 02670420542 | 23/10/2019 21120 23/10/2019 Cascia Perugia 89.000,00€ |  4.040.468,67€ |*
Al | 53 48,84  |Paoloni Stefano 02324510540 | 15/10/2019 20197 16/10/2019 Cascia Perugia 5.000,00€ |  4.045.468,67€
Al | 54 48,77  |Primo Piano srl 01826970541 | 30/10/2019 22170 30/10/2019 Norcia Perugia 76.531,50€ | 4.122.000,17€ |*
BL | 55 48,65 |Spoleto Gioielli e C. Di Morbidoni Enrico e C 01591190549 | 23/10/2019 21118 23/10/2019 Spoleto Perugia 54.767,69€ |  4.176.767,86€ |*
BL | 56 48,50  |Feliziani Sl 03552890547 | 30/10/2019 22356 31/10/2019 Spoleto Perugia 65.270,74€ |  4.242.038,60€ |*
Al 57 48,43 Lucci Massimiliano 02269070542 25/10/2019 21778 28/10/2019 Norcia Perugia 17.386,46 € 4.259.425,06€ |*
BL | 58 48,25 |Osteria Baciafemmine Srls 03592460541 | 25/10/2019 21790 28/10/2019 Scheggino Perugia 38.590,25€ |  4.298.015,31€ |*
Al | 58 48,25 |Sistema Impresa Consulting Srl 02471650545 | 30/10/2019 22377 31/10/2019 Norcia Perugia 13.549,50€ |  4.311.564,81€ |*
BL | 60 47,95 |Frantoio Oleario di Bonifazi Federico Sas di 00758750558 | 28/10/2019 21927 29/10/2019 Arrone Terni 21.23950€ |  4.332.804,31€ |*

Bonifazi Alba e C.
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(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

brovinci
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. C?::::[Z:::e . ':;’:;::'a Contributo 2‘::’::;5:::
intevento

Al | el 47,78  |Trincia Eugenio 01121140543 | 29/10/2019 21948 29/10/2019 Norcia Perugia 10429,51€ |  4.343.233,82€ |*
Al | e 47,59 |LaCantina Sri 02601090547 | 23/10/2019 21119 23/10/2019 Norcia Perugia 28.292,00€ |  4.371.525,82€ |*
BL | 63 47,08 |Bocchini Giacomo 03490410549 | 30/10/2019 22155 30/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00€ |  4.571.525,82€ |*
BL | 64 4733 |Alberto Quaglietti 01814470546 | 30/10/2019 22168 30/10/2019 Spoleto Perugia 2224463€|  4.593.770,45€ |*
BL | 65 47,30  |Remo Sabattucci 01965340548 | 29/10/2019 22080 30/10/2019 Spoleto Perugia 32.145,00€ |  4.625.91545¢€ |*
Al | 66 47,00  |Nardi Costruzioni Srl 03573910548 | 30/10/2019 22133 30/10/2019 Norcia Perugia 139.000,00€ |  4.764.915,45€ |*
Al | &7 46,07  |Sporting Hotel Salicone sl 01800610543 | 30/10/2019 22098 30/10/2019 Norcia Perugia 80.765,81€ |  4.845.681,26€ |*
Al | es 46,00  |Bertoni Costruzioni s.r.l. 02650370543 | 30/10/2019 22320 31/10/2019 Norcia Perugia 84.024,64€ |  4.929.705,90€
BL | 68 46,00 |Schippa Luca 02132470549 | 16/10/2019 20270 16/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00€ |  5.129.705,90€ |*
BL | 68 46,00  |Fiocchi Umbra 03140040548 | 24/10/2019 21445 25/10/2019 Spoleto Perugia 40.346,46€ |  5.170.052,36€ |*
BL | 68 46,00  |F.lli Venturi Sas di Venturi Adriano 01910690542 | 29/10/2019 22081 30/10/2019 Spoleto Perugia 84.02500€ |  5.254.077,36€ |*
BL | 68 46,00 |Locanda la Cantina 03679770549 | 30/10/2019 22131 30/10/2019 c:;':lzodi Perugia 34.602,00€ |  5.288.679,36€ |*
B1 68 46,00 |Gruppo i Salo di Massimo Calabresi sas 03679620546 30/10/2019 22189 30/10/2019 Spoleto Perugia 41.925,48 € 5.330.604,84€ |*
B1 68 46,00 Innocenzi Costruzioni Srl 03418220541 30/10/2019 22325 31/10/2019 Spoleto Perugia 135.373,00 € 5.465.977,84€ |*
BL | 68 46,00 |Sorgente Fonte Pino Srl 03652220546 | 30/10/2019 22368 31/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00€ |  5.665.977,84€ |*
Al | es 46,00 |Marucci Pietro e Figli srl 02735940542 | 22/10/2019 21080 23/10/2019 preci Perugia 68.53590€ |  5.734.513,74€ |*
Al | 68 46,00 gi‘f{giz‘:" Snc di Montin Riccardo e Tiberi 03432810541 | 30/10/2019 22330 31/10/2019 Norcia Perugia 14.434,76€ |  5.748.948,50€ |*
BL | 78 45,65  |Zengoni Morena 01634470544 | 30/10/2019 22173 30/10/2019 Spoleto Perugia 44.850,00€ |  5.793.798,50€ |*
AL | 79 45,60  |Paoletti Distribuzione srl 03649600545 | 22/10/2019 20997 22/10/2019 Cascia Perugia 123.588,03€ |  5.917.386,53€ |*
BL | s0 45550  |Argenti Srl 01575040553 | 25/10/2019 21776 28/10/2019 Ferentillo Terni 95.365,02€ |  6.012.751,55€ |*
Al | 81 45,44 |Ceccarini Valter 03383570540 | 14/10/2019 19956 14/10/2019 Norcia Perugia 56.388,17€ |  6.060.139,72€ |*
BL | &2 45,00 |Brosrl 03596810543 | 03/10/2019 18910 04/10/2019 Spoleto Perugia 47.258,00€ |  6.116.397,72€ |*
Al | & 45,00  |Non Solo Ottica Srl 03204720548 | 17/10/2019 20485 17/10/2019 Norcia Perugia 32.000,00€ |  6.148.397,72€ |*
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(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

Provincia
c d P i
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. ¢.)mune sede sede Contributo rogre.sswo
intervento . Contributo
intevento
Al | 82 45,00  |Battilocchi Mauro 02691660548 | 22/10/2019 20999 22/10/2019 Norcia Perugia 13.199,14€ |  6.161.596,86€ |*
Monteleone di
Al | &2 45,00  |Perleonardi Mario 02026460549 | 29/10/2019 21938 29/10/2019 ngeofeize "I Perugia 125.684,25€ |  6.287.281,11€ |*
Al | 82 45,00  |Virgilio Maringalli 01180340547 | 29/10/2019 22082 30/10/2019 Cascia Perugia 16.650,00€ |  6.303.931,11€ |*
Bl | 87 44,74 |Laboratori Effe Srl 03309780546 | 29/10/2019 22052 30/10/2019 spoleto Perugia 139.637,81€ |  6.443.568,92¢€ |*
Bl | 88 4450 |GBSSrl 03442310540 | 22/10/2019 21087 23/10/2019 spoleto Perugia 183.700,00€ |  6.627.268,92€ |*
BL | 89 44,40  |Bonfé Claudio 01915350548 | 16/10/2019 20334 16/10/2019 Spoleto Perugia 38.056,07€|  6.665.324,99€ |*
BL | 90 4437  |Tecnokar Trailers srl 02506720545 | 25/10/2019 21610 28/10/2019 spoleto Perugia 300.000,00€ |  6.965.324,99€ |*
BL | o1 44,10 |Area 345l 03638040547 | 18/10/2019 21853 29/10/2019 Spoleto Perugia 149.048,05€ |  7.114.373,04€ |*
B1 92 43,00 La Taverna del Pescatore Srl 03610360541 30/10/2019 22372 31/10/2019 Spoleto Perugia 27.604,75 € 7.141.977,79€ |*
BL | 93 42,40  |Tommasino srls 03349840549 | 10/10/2019 19628 10/10/2019 Spoleto Perugia 18.263,00€ |  7.160.240,79€ |*
BL | 93 42,40  |Valnerina Antincendio Srls 01563260551 | 17/10/2019 20477 17/10/2019 Arrone Terni 8.765,10€ |  7.169.005,89€ [*
Caffe Collicola di Danilo e Cinthia di Danil
BL | 93 42,40 P?oiZttio cola i Dantlo € Linthia di Lantlo 03671090540 | 29/10/2019 22089 30/10/2019 spoleto Perugia 2217549€ | 7.191.181,38€ |*
BL | 9 4221 |Arborea srl 03443110543 | 16/10/2019 20302 16/10/2019 Scheggino Perugia 200.000,00€|  7.391.181,38€
o . Cerreto di i
BL | 97 42,00 |Birrificio Nursino 03693650545 |  24/09/2019 17693 24/09/2019 Spoleto Perugia 49.337,00€ |  7.440.518,38€ |*
BL | 97 42,00 |sandro del Frate 03692500543 | 30/10/2019 22224 30/10/2019 spoleto Perugia 67.02410€ |  7.507.542,48€ |*
Argentina Mode di Caldarelli Gilbert
BL | 97 42,00 F:f::a'"a ode ditaldarelll Lilberto € 01546140540 | 26/09/2019 18158 27/09/2019 spoleto Perugia 12.945,00€ |  7.520.487,48€ |*
- - Sant'Anatolia di i
BL | 97 42,00 Il Sovrano di Micucci Lolita 03482690546 | 16/10/2019 20272 16/10/2019 e Perugia 22977,83€|  7.543.46531€ |*
BL | 97 42,00 |Carrozzeria dell'lsola di Monti Piero e Figli Srl 01586660555 | 17/10/2019 20486 17/10/2019 Arrone Terni 53.706,58€ |  7.597.171,89€ |*
BL | 97 42,00 ;a;;sj“d;:;:a“a Snc di Bonanni Gianfranco 03680870544 | 21/10/2019 20861 21/10/2019 Spoleto Perugia 80.200,32 €|  7.677.372,21€ |*
i Cerreto di i
BL | 97 42,00 |Tommaso Manneli 03415270549 | 24/10/2019 21356 24/10/2019 Spoleto Perugia 120555,61€ |  7.797.927,82€ |*
BL | 97 42,00 |F2trizisnc diPatrizi Marco e Cortelli 03661850549 | 26/10/2019 21799 28/10/2019 Cerreto di Perugia 97.333,59€ |  7.895.261,41€ |*
Benedetto Spoleto
BL | 97 42,00 |Immobilfaes Sri 07052021008 | 29/10/2019 22027 30/10/2019 spoleto Perugia 57.397,31€|  7.952.658,72€ |*
BL | 97 42,00  |Hair Glamour di Michela Pinca * 02088750548 | 29/10/2019 22051 30/10/2019 spoleto Perugia 18.821,00€ |  7.971.479,72€ |*
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(Grad. B1 integrata con le imprese della Grad. A1 che non hanno trovato immediata disponibilita finanziaria in quest’ultima)

GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZIATE CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

Provincia
C d Progressivo
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.lva Data di invio N° Prot. Data Prot. ¢.)mune sede sede Contributo B . v
intervento . Contributo
intevento
Tecnotermica snc di Sciabordi Francesco e X
B1 97 42,00 . . 02198850543 30/10/2019 22102 30/10/2019 Spoleto Perugia 10.188,53 € 7.981.668,25€ |*
Fabbri Fabrizio
B1 97 42,00 Ribeca Luigi 02638650545 30/10/2019 22113 30/10/2019 Scheggino Perugia 121.663,44 € 8.103.331,69€ |*
B1 97 42,00 Lavorazioni inFerro di Fortunati Giovanna 03631680547 30/10/2019 22121 30/10/2019 Spoleto Perugia 32.604,16 € 8.135.935,85€ |*
X Sant'Anatolia di X
B1 97 42,00 lachetti Laura 03695330542 30/10/2019 22140 30/10/2019 Narco Perugia 147.889,00 € 8.283.824,85€ |*
B1 97 42,00 Falegnameria Catanossi di Catanossi Gabriele 03576030542 30/10/2019 22171 30/10/2019 Spoleto Perugia 145.300,17 € 8.429.125,02€ |*
B1 97 42,00 Estetica Namasteé di Maska Ernisa 03506060544 30/10/2019 22350 31/10/2019 Spoleto Perugia 15.030,96 € 8.444.155,98€ |*
Montel di
Al | 97 42,00  |Fabio Paliani 02885270542 | 09/10/2019 19448 09/10/2019 ngeofeize "I Perugia 21.797,00€ |  8.465.952,98€ |*
Al 97 42,00 Ismene Village Srls 03704310543 16/10/2019 20303 16/10/2019 Cascia Perugia 171.417,10 € 8.637.370,08€ |[*
Al 97 42,00 Sergio Nardi 02146870544 29/10/2019 21930 29/10/2019 Norcia Perugia 91.375,00 € 8.728.745,08€ |*
Al 97 42,00 Gavrila George 03705890543 29/10/2019 22095 30/10/2019 Norcia Perugia 49.405,10 € 8.778.150,18€ |*
Al 97 42,00 JCM Costruzioni di Maicol 03559130541 30/10/2019 22107 30/10/2019 Norcia Perugia 25.852,07 € 8.804.002,25€ |*
Al 97 42,00 Zulberai Refet 02894630546 30/10/2019 22230 30/10/2019 Norcia Perugia 18.237,04 € 8.822.239,29€ |*
B1 119 41,55 Consorzio Stabile Co.S.1.S. 03147810547 30/10/2019 22149 30/10/2019 Spoleto Perugia 446.807,44 € 9.269.046,73€ |*
B1 120 41,50 Il Sovrano sas di llaria Ripanti e C. 03236110544 11/10/2019 19835 14/10/2019 Scheggino Perugia 74.325,74 € 9.343.372,47€ |*
- - — 4 Tardocehi
BL | 120 a1,50 |Fulcinella Express Pizza e Sfizi Snc di Tardocchi 03424800542 | 26/10/2019 21800 28/10/2019 Spoleto Perugia 27.08839€ |  9.370.460,86€ |*
Vincenzo & Grifoni Eleonora
i i diA Soc.
BL | 122 | 41,39 ::ri‘ct;’l': Sociale Intercomunale di Arrore Soc 00215880550 | 26/10/2019 21795 28/10/2019 | Montefranco Terni 127.500,00€|  9.497.960,86€
B1 123 41,13 Le Bohemien Sas di Andrea Luzi & C. 03222220547 30/10/2019 22244 30/10/2019 Spoleto Perugia 39.007,00 € 9.536.967,86€ |*
Rostorante la Fontanella di Lupacchini X
B1 124 40,75 R 01920910542 30/10/2019 22180 30/10/2019 Spoleto Perugia 41.114,23 € 9.578.082,09€ |[*
Onorina e C. Sas
B1 125 39,83 Runway S.S.D. a R.l. 03666750546 30/10/2019 22369 31/10/2019 Spoleto Perugia 39.604,34 € 9.617.686,43€ |*
Montel di
Al | 126 39,70 |Gilberto Allegretti 0191910546 | 17/10/2019 20487 17/10/2019 ngeofeize "I Perugia 76.400,00€ | 9.694.086,43€ |*
Al 127 39,56 Laureti David 02935240545 11/10/2019 19833 14/10/2019 Norcia Perugia 34.000,00 € 9.728.086,43€ |*
B1 128 39,50 Beauty confort di Ciardelli Silvia 02667790543 07/10/2019 19081 07/10/2019 Spoleto Perugia 12.827,00 € 9.740.913,43€ |*
Al 128 39,50 Serena Terenzi 03558050542 07/10/2019 19230 08/10/2019 Norcia Perugia 14.404,14 € 9.755.317,57€ |*
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Al 128 39,50 Metalferroso di Bernabei Enrico 03369030543 14/10/2019 19848 14/10/2019 Cascia Perugia 28.933,01 € 9.784.250,58€
Al 128 39,50 Nerone Sasdi Coccia Andrea e C. 02568090548 29/10/2019 22076 30/10/2019 Norcia Perugia 24.885,13 € 9.809.135,71€
Al 128 39,50 Ciani Riccardo 02018620548 30/10/2019 22251 30/10/2019 Cascia Perugia 64.400,50 € 9.873.536,21€
Bl | 133 39,44 /:/ls:::e;;j;::'em Giannis.a.s. di Biribao 03013770544 | 25/09/2019 17834 25/09/2019 spoleto Perugia 15.782,63€ |  9.889.318,84€
B1 134 39,25 Pane & Cioccolato Srls 03631930546 26/09/2019 18156 27/09/2019 Spoleto Perugia 12.928,00 € 9.902.246,84€
Al 135 39,00 Eredi Nicoletti A. di Nicoletti Maura e C. Snc 02675680546 29/10/2019 22085 30/10/2019 Cascia Perugia 19.715,29 € 9.921.962,13€
B1 136 38,67 Re.Ri.T. srl 02718060540 28/10/2019 21868 29/10/2019 Spoleto Perugia 15.420,85 € 9.937.382,98€
Al 137 38,63 Loretucci Officine Snc di Loretucci F.L.M. 00664340544 23/10/2019 21262 24/10/2019 Cascia Perugia 79.537,40€ 10.016.920,38€
B1 138 38,50 Asia Snc di Preda Paola e Ascani Christian 02360210542 01/10/2019 18594 01/10/2019 Spoleto Perugia 31.877,00 € 10.048.797,38€
B1 138 38,50 Ruggeri Store di Ruggeri Roberto 02919830543 16/10/2019 20268 16/10/2019 Spoleto Perugia 98.458,09 € 10.147.255,47€
Bl | 138 | 3850 /'l":;f;;gc’ Sne di Ridolfi Giovanni e Mangione 01567570559 | 29/10/2019 22036 30/10/2019 Ferentillo Terni 38.798,79€ | 10.186.054,26€
Al 138 38,50 Giuliana Leopardi 03498630544 17/10/2019 20480 17/10/2019 Norcia Perugia 33.061,60 € 10.219.115,86 €
Al 138 38,50 Cg Costruzioni e Restauri di cesaretti Monia 02957510544 29/10/2019 21935 29/10/2019 Norcia Perugia 28.495,81 € 10.247.611,67€
B1 143 38,33 Il Cerchio Societa Cooperativa Sociale 01517980544 30/10/2019 22110 30/10/2019 Spoleto Perugia 87.670,00 € 10.335.281,67€
Al | 144 | 37,88 |LineaLegno di Carmignani paolo 02818850543 | 30/10/2019 22348 31/10/2019 Mogze;feize 4l perugia 21.101,56 € | 10.356.383,23€
B1 145 37,75 La Lucente Srl 01512990548 30/10/2019 22331 31/10/2019 Spoleto Perugia 41.179,46 € 10.397.562,69€
Al 146 37,28 Aramini Marco 06789371009 24/10/2019 21450 25/10/2019 Cascia Perugia 199.299,38 € 10.596.862,07 €
Al 147 37,00 Santa Scolastica Soc. Coop Soc. 03278790542 30/10/2019 22379 31/10/2019 Norcia Perugia 14.557,10 € 10.611.419,17€
B1 147 37,00 Edilizia Spada di Spada Gianluca 03655490542 29/10/2019 0022090 30/10/2019 Poggiodomo Perugia 14.000,00 € 10.625.419,17€
B1 147 37,00 Merli Group Snc di Merli Paolo & C. 02952050546 30/10/2019 22328 31/10/2019 Spoleto Perugia 111.184,93 € 10.736.604,10€
B1 147 37,00 DZ di Zampolini Danilo 03573530544 08/10/2019 19390 09/10/2019 Spoleto Perugia 27.479,00 € 10.764.083,10€
B1 147 37,00 Art Color di Fioretti Simone 02946660541 17/10/2019 20488 17/10/2019 Spoleto Perugia 11.195,00 € 10.775.278,10€
B1 147 37,00 Kudrevich Liubou Anatolivna 03693260543 22/10/2019 20993 22/10/2019 Spoleto Perugia 53.071,00 € 10.828.349,10€
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BL | 147 | 37,00 |MatteiPiero Anteo 01615100557 | 23/10/2019 21263 24/10/2019 Arrone Terni 19.690,43€ | 10.848.039,53€
BL | 147 | 37,00 |BartoliAlessia 03652680541 | 28/10/2019 21924 29/10/2019 Spoleto Perugia 10.850,00€ | 10.858.889,53€
BL | 147 | 37,00 |Puggini Fortunato 02396410546 | 29/10/2019 22066 30/10/2019 Spoleto Perugia 24.144,00€ | 10.883.033,53€
BL | 147 | 37,00 |[Bar L'Incontro diRaffaella Gori 03504140546 | 29/10/2019 22072 30/10/2019 Spoleto Perugia 22.817,00€ | 10.905.850,53€
BL | 147 | 37,00 |Tumadentsri+ 01482730551 | 30/10/2019 22099 30/10/2019 Arrone Terni 17.068,51€ | 10.922.919,04€
Bl | 147 | 37,00 |SantiniFederico 02014770545 | 30/10/2019 22100 30/10/2019 Spoleto Perugia 15.017,86 € | 10.937.936,90€
BL | 147 | 37,00 i?;gn“go"ime"m Terra Edilizia di Bartolini 01630270559 | 30/10/2019 22163 30/10/2019 Arrone Terni 57.645,00€ | 10.995.581,90€
B1 147 37,00 Agromeccanica Snc di Gauzzi e Pezza 03390570541 30/10/2019 22177 30/10/2019 Spoleto Perugia 33.829,06 € 11.029.410,96 €
BL | 147 | 37,00 |NAD dillluminati Antonella 01624550552 | 30/10/2019 22233 30/10/2019 Arrone Terni 42.699,84€ | 11.072.110,80€
BL | 147 | 37,00 |Bocci Novello 01779650546 | 30/10/2019 22252 30/10/2019 Spoleto Perugia 120.004,91€ | 11.192.115,71€
B1 147 37,00 Cantina della Casbah di Venturi Vincenzo 02256120540 30/10/2019 22321 31/10/2019 Spoleto Perugia 11.000,00 € 11.203.115,71€
BL | 147 | 37,00 [Raffy Style di Marcucci Raffaella 01384920557 | 30/10/2019 22338 31/10/2019 Ferentillo Terni 10.000,17€ | 11.213.115,88€
Bl | 147 37,00 ;‘:l:z";eg_ta Spoletina Snc di Meffe Bonifazi 0542570542 | 30/10/2019 22378 31/10/2019 spoleto Perugia 23.490,95€ | 11.236.606,83€
Bl | 147 37,00 S:g;;snc di Martellini Jacopo e Martellini 03621390545 | 30/10/2019 22381 31/10/2019 spoleto Perugia 10.873,67€ | 11.247.480,50€
BL | 147 | 37,00 |LaoretiLauro 00265890541 | 30/10/2019 22581 05/11/2019 Spoleto Perugia 30.900,00€ | 11.278.380,50€
BL | 147 | 37,00 |Cinzia Micanti 03700090545 | 29/10/2019 22582 05/11/2019 Spoleto Perugia 103.755,00€ | 11.382.135,50€
Al | 147 | 37,00 |Marinelli Adriano Esso 03224190540 | 14/10/2019 19925 14/10/2019 Cascia Perugia 20.500,00€ | 11.402.635,50€
Al | 147 | 37,00 |CianiPaola 03704600547 | 29/10/2019 21941 29/10/2019 Norcia Perugia 51.83333€ | 11.454.468,83¢€
Al | 147 | 37,00 |RivoliniSabatino 02982140549 | 30/10/2019 22106 30/10/2019 Cascia Perugia 10.798,05€ | 11.465.266,88€
Al | 147 | 37,00 |ZulbeariNevzat 03324540545 | 30/10/2019 22109 30/10/2019 Norcia Perugia 30.628,00€ | 11.495.894,88€
Al | 147 | 37,00 |Alma ServiziSrl 03615420548 | 30/10/2019 22136 30/10/2019 Mogze;feize 4 perugia 162.485,00€ | 11.658.379,88¢€
Al | 147 | 37,00 |EG.OEdilizia 15043531001 | 30/10/2019 22144 30/10/2019 Norcia Perugia 15.050,24 € | 11.673.430,12€
Al | 147 | 37,00 |RotondiAmilcare 01413620541 | 30/10/2019 22154 30/10/2019 Norcia Perugia 23.477,44€| 11.696.907,56€
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Al | 147 | 37,00 [Termoidraulica Moretti Giacomo 02259820542 | 30/10/2019 22158 30/10/2019 Mogze;feize 4 perugia 21.668,45€ | 11.718.576,01€ |*
AL | 147 37,00 Z::':AZ‘:::'? Associato RPM di Laurenti W. e 03242110546 | 30/10/2019 22199 30/10/2019 Cascia Perugia 24527,95€ | 11.743.103,96€ |*
Al | 147 | 37,00 |Gaffilaura 032457550546 |  30/10/2019 22247 30/10/2019 Cascia Perugia 120.39519€ | 11.863.499,15€ |*
Al | 179 | 36,70 |Bartoli Antonio 02173880549 | 25/10/2019 21502 25/10/2019 Cascia Perugia 29.395,00€ | 11.892.894,15€ |*
B1 180 36,36 |Autofficina Meccanica Broglioni Moreno 02895040547 29/10/2019 21953 29/10/2019 Spoleto Perugia 136.511,50 € 12.029.405,65€ |*
BL | 181 | 3620 |Agrieuros.r.l. (exSettimis.r.l) 01629170547 | 29/10/2019 22079 30/10/2019 Spoleto Perugia 197.233,60€| 12.226.639,25€ |*
BL | 182 | 3580 |HamazaiFjiorda 01510500554 | 29/10/2019 21928 29/10/2019 Ferentillo Terni 200.000,00€ | 12.426.639,25€ |*
BL | 183 | 3572 |C.D.S. Amianto Srl 03267850547 | 30/10/2019 22250 30/10/2019 Spoleto Perugia 107.669,39€ | 12.534.308,64€ |*
BL | 184 35,59 g;’ue“r:“d Snc di Bini Alessio e Bompadre 03446490546 | 30/10/2019 22318 31/10/2019 spoleto Perugia 50.000,00 € | 12.584.308,64€ |*
Al | 185 | 3558 |Grafiche Millefiorini Srl 03207340542 | 30/10/2019 22119 30/10/2019 Norcia Perugia 187.825,06 € | 12.772.133,70¢€ |*
Al | 186 | 3519 |Lanzisrl 00557660545 | 29/10/2019 22058 30/10/2019 Norcia Perugia 194.852,18€ | 12.966.985,88€ |*
BL | 187 | 3508 |Fiorello Ricambi Srl 02490930548 | 14/10/2019 19984 15/10/2019 Spoleto Perugia 109.820,07€ | 13.076.805,95€ |*
Al | 188 | 3471 |Antonio Franceschini 01776380543 | 28/10/2019 21896 29/10/2019 Norcia Perugia 142.797,74€ | 13.219.603,69¢€ |*
Al 189 34,54 Clanton Snc di Salvatori Antonello C 02816470542 26/10/2019 21808 28/10/2019 Norcia Perugia 13.904,84 € 13.233.508,53€ |*
BL | 190 | 34,50 |Picalcom Studio Sas di Piccioni Aldo & C. 03220960540 | 11/10/2019 19840 14/10/2019 Spoleto Perugia 30.754,00€ | 13.264.262,53€ |*
B1 191 34,19 |Nuova Eliografica Snc di Daggiante S. e Fiori E. 01544870544 29/10/2019 22075 30/10/2019 Spoleto Perugia 20.312,37€ 13.284.574,90€ |*
Al | 192 | 33,97 |Lartigiano dei Salumi Salvatori Srl 01822170542 | 23/10/2019 21122 23/10/2019 Norcia Perugia 188.764,00€ | 13.473.338,90€ |*
BL | 193 | 33,61 |Gruppo I Sald di Campana Andrea Sas 03157780549 | 30/10/2019 22185 30/10/2019 Spoleto Perugia 28.805,85€ | 13.502.144,75€ |*
B1 194 33,14 Onoranze Funebri Spoleto 0347310541 30/10/2019 22315 31/10/2019 Spoleto Perugia 54.946,89 € 13.557.091,64€ |*
Al | 195 | 32,81 |LESASH 01487390452 | 25/10/2019 21794 28/10/2019 Norcia Perugia 72.800,00€ | 13.629.891,64€ |*
BL | 196 | 3241 |AR.Tartufisrl 01560440552 | 30/10/2019 22225 30/10/2019 Arrone Terni 114.278,81€ | 13.744.170,45€ |*
Al | 197 | 32,30 |Amedeo Paoloni 01706570544 | 23/10/2019 21116 23/10/2019 Cascia Perugia 31.632,94€ | 13.775.803,30€ |*
Al | 198 3,21 |S2velliSalumie Carni Snc di Pietrangeli Silvio e 01678630540 | 30/10/2019 22332 31/10/2019 Norcia Perugia 58.111,77€ | 13.833.915,16€ |*

C.
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Al 199 32,02 Luca Balsana 02709610543 29/10/2019 22033 30/10/2019 Norcia Perugia 38.495,06 € 13.872.410,22€ |*
B1 200 32,00 Luzzi Laura 00462090556 16/10/2019 20335 16/10/2019 Montefranco Terni 13.505,05 € 13.885.915,27€ |*
B1 201 31,83 I Pizzicagnolo di Giuliani Carlo & C. Snc 03502620549 15/10/2019 20200 16/10/2019 Spoleto Perugia 70.266,54 € 13.956.181,81€ |*
B1 202 31,77 Officina Sabatini Snc 01601530544 30/10/2019 22145 30/10/2019 Spoleto Perugia 132.205,00 € 14.088.386,81€ |*
Al 203 31,41 Dolciaria Severini Srl 03359810540 30/10/2019 22104 30/10/2019 Preci Perugia 181.522,90 € 14.269.909,71€ |*
Al 204 31,19 Cappelli Cinzia 03366390544 07/10/2019 19068 07/10/2019 Norcia Perugia 22.756,96 € 14.292.666,67€ |*
B1 205 31,14 Vigi di Padoini Angelo e C. Sas 01905690549 29/10/2019 22068 30/10/2019 Sellano Perugia 103.931,79 € 14.396.598,46€ |*
B1 206 30,90 Rimm di del Frate Simone 01936860541 30/10/2019 22190 30/10/2019 Spoleto Perugia 10.829,87 € 14.407.428,33€ |*
Bl | 207 | 30,80 |InnocenziFranco 02058770542 | 27/09/2019 18333 30/09/2019 c:;':lzodi Perugia 98.490,02€ | 14.505.918,35€ |*
B1 208 30,54 Calabresi Saldatura Srl 02264890548 30/10/2019 22255 30/10/2019 Spoleto Perugia 106.227,26 € 14.612.145,61€ |*
Al 209 30,35 3 C Legno di Ciani Paolo 00506970540 08/10/2019 19280 08/10/2019 Norcia Perugia 17.293,00 € 14.629.438,61€ |*
B1 210 30,29 Vetreria Pierozzi di Pierozzi Andrea 02888990542 29/10/2019 22031 30/10/2019 Spoleto Perugia 137.100,41 € 14.766.539,02€ |*
B1 211 30,24 Parrucchieri Gruppo i Salo di Sabrina Locci 01901070548 30/10/2019 22204 30/10/2019 Spoleto Perugia 57.427,97 € 14.823.966,99€ |*
B1 212 30,20 F. N. Tinteggiature di Nicolucci Fabrizio 02939090540 30/10/2019 22236 30/10/2019 Spoleto Perugia 10.755,56 € 14.834.722,55€ |*
B1 213 29,72 Commerciale 2A Srl 03300560541 28/10/2019 21825 29/10/2019 Spoleto Perugia 13.779,24 € 14.848.501,79€ |*
B1 213 29,72 Carlini Olindo Srl 02908970540 30/10/2019 22157 30/10/2019 Spoleto Perugia 28.889,87 € 14.877.391,66€ |*
B1 215 29,40 Caporicci Rimorchi Srl 01774290546 18/10/2019 20766 21/10/2019 Spoleto Perugia 16.522,56 € 14.893.914,22€ |*
B1 216 29,23 Onoranze Funebri Silvestri di Orsini Matteo 01503110551 29/10/2019 21943 29/10/2019 Arrone Terni 74.422,60 € 14.968.336,82€ |*
Al 217 29,15 SEA Snc di Lucci Alberico ed Ercole fu Italo 01585320540 25/10/2019 21783 28/10/2019 Cascia Perugia 169.203,44 € 15.137.540,26€ |*
Al 218 29,05 Porta Ascolana Srls 03337440543 30/10/2019 22375 31/10/2019 Norcia Perugia 37.700,50 € 15.175.240,76 € |*
Al 219 28,99 Angelici Cecilia 02751860541 17/10/2019 20484 17/10/2019 Norcia Perugia 54.121,85 € 15.229.362,61€ |*
Al 220 28,91 Nicolanti Angelo 01722100540 27/10/2019 21815 28/10/2019 Norcia Perugia 112.639,00 € 15.342.001,61€ |*
B1 221 28,46 Gubbiotti Cave srl 02982620540 04/10/2019 18947 04/10/2019 C:;roelzodi Perugia 176.305,10 € 15.518.306,71€ |*
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B1 222 28,44 F M Italia Group Srl 01319120554 30/10/2019 22156 30/10/2019 Arrone Terni 10.972,68 € 15.529.279,39€ |*
B1 223 28,37 Pontani Giampiero 02553800547 30/10/2019 22228 30/10/2019 Vallo di Nera Perugia 200.000,00 € 15.729.279,39€ |*
B1 224 28,30 Arcos srl 01288490556 24/10/2019 21386 24/10/2019 c:;r;:zodi Perugia 137.373,06 € 15.866.652,45€ |*
Al 225 28,25 Elettro System di Ulivucci Fabrizio 02168300545 12/09/2019 16907 12/09/2019 Norcia Perugia 24.880,00 € 15.891.532,45€ |*
B1 226 28,24 Mandoloni Emilio Snc 02017660545 15/10/2019 20028 15/10/2019 Spoleto Perugia 83.588,15 € 15.975.120,60€ |*
Al 227 27,37 Prosciutto Principe di Norcia Srl 01694000546 30/10/2019 22322 31/10/2019 Norcia Perugia 90.000,00 € 16.065.120,60€ |*
B1 228 27,17 Carrozzeria Piacenti srl 02515250542 22/10/2019 21084 23/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00 € 16.265.120,60€ |*
B1 228 27,17 Centro Nolo Di Grisanti Fabrizio 01289230557 30/10/2019 22359 31/10/2019 Montefranco Terni 90.850,75 € 16.355.971,35€ |*
Al 230 27,12 Ristorante da Renato di Pompili Federico 03566820548 22/10/2019 20996 22/10/2019 Cascia Perugia 182.829,45 € 16.538.800,80€ |*
B1 231 26,92 Piermarini Sas di Prmo Piermarini e C 01319840557 22/10/2019 20995 22/10/2019 Ferentillo Terni 103.673,84 € 16.642.474,64€ |*
Al | 232 | 2664 |Vannozziinterni 03400890541 | 30/10/2019 22362 31/10/2019 Mogze;feize 9 perugia 53.200,00€ | 16.695.674,64€ |*
B1 233 26,55 Marker Italia S.r.l. 02817910546 29/10/2019 22046 30/10/2019 Spoleto Perugia 186.491,72 € 16.882.166,36€ |*
B1 234 26,46 Creola di Voncina Laura 03232700546 10/10/2019 19829 14/10/2019 Spoleto Perugia 30.214,97 € 16.912.381,33€ |*
B1 235 26,34 |C&B Confezioni di Paglialunga e Trecento 02904750540 30/10/2019 22200 30/10/2019 Spoleto Perugia 19.872,79 € 16.932.254,12€ |*
B1 236 26,21 Az. Agraria Romagnoli Rossi Snc 03047710540 30/10/2019 22203 30/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00 € 17.132.254,12€
B1 237 26,20 SLAIS Srl 01464080553 30/10/2019 22253 30/10/2019 Arrone Terni 58.342,97 € 17.190.597,09€ |*
B1 238 26,19 Cieffe di Falchi Luigi & C. s.n.c. 01260120546 30/10/2019 22178 30/10/2019 Spoleto Perugia 25.822,24 € 17.216.419,33€ |*
B1 239 26,01 Bar Pavone di Leccamuffi Virgilio 03275460545 16/10/2019 20384 17/10/2019 Spoleto Perugia 89.069,00 € 17.305.488,33€ |*
B1 240 25,78 Loris Edilizia di Polpetta Loris 03019360548 30/10/2019 22108 30/10/2019 Spoleto Perugia 15.901,63 € 17.321.389,96€ |*
Al 241 25,69 Lavanderia Fiungo di Fiungo Benedetto 02032050540 30/10/2019 22179 30/10/2019 Cascia Perugia 60.418,87 € 17.381.808,83€ |*
Al 242 25,64 Montecchiani Sandro 01329880544 25/10/2019 21792 28/10/2019 Norcia Perugia 39.146,77 € 17.420.955,60€ |*
Al 243 25,21 Quadrifoglio sas di Giacomini Maria e C 01697990545 09/10/2019 19447 09/10/2019 Cascia Perugia 14.717,50 € 17.435.673,10€ |*
B1 244 24,82 Svs Srls 03613920549 28/10/2019 21889 29/10/2019 Spoleto Perugia 19.960,00 € 17.455.633,10€ |*
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intevento
Al | 245 | 2478 |Bramontsr 02094620545 | 30/10/2019 22134 30/10/2019 Norcia Perugia 35.364,00€ | 17.490.997,10€ |*
BL | 246 | 2462 |[Serfin97srl 05272341008 | 07/10/2019 19229 08/10/2019 Spoleto Perugia 54.785,15€ | 17.545.782,25€ |*
BL | 247 | 24,57 |Pontani Snc Di Piantamori Giacomo e C. 03056420544 | 25/10/2019 21785 28/10/2019 c:;':lzodi Perugia 60.539,54€ | 17.606.321,79€ |*
Al 248 24,53 Di Curzio Giuseppe 02406270542 28/10/2019 21864 29/10/2019 Cascia Perugia 70.463,08 € 17.676.784,87€ |*
BL | 249 | 24,20 |Albergo Paradiso Srl 03146060540 | 17/10/2019 20568 18/10/2019 Spoleto Perugia 21.133,00€ | 17.697.917,87€ |*
BL | 250 | 24,09 g::s:::: ﬁl‘;ﬂumni Sne di Bartolini Giuliano e 01282300555 | 29/10/2019 21939 29/10/2019 | Montefranco Terni 154.500,00€ | 17.852.417,87€ |*
BL | 251 | 2359 |Giuffra 03438690541 | 30/10/2019 22220 30/10/2019 Spoleto Perugia 13.434,00€ | 17.865.851,87€ |*
BL | 252 | 2332 |Gia.Be Sas di Bazzoli Paola & C. 02808140541 | 18/10/2019 20629 18/10/2019 Spoleto Perugia 13.225,00€ | 17.879.076,87€ |*
Al | 252 | 23,32 |DiCrescenziolvan 02373130547 | 30/10/2019 22198 30/10/2019 Cascia Perugia 128.112,24€ | 18.007.189,11€ |*
Bl | 254 | 23,319 |CostaD'OroSpA 01485990541 | 10/10/2019 19830 14/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00€ | 18.207.189,11€ |*
BL | 255 | 23,15 |Carrozzeria Mattioli Stl 03591810548 | 21/10/2019 20814 21/10/2019 Spoleto Perugia 22.166,58€ | 18.229.355,69€ |*
B1 256 23,11 Macelleria Partenzi di Partenzi Francesco 03465910549 28/10/2019 21925 29/10/2019 Spoleto Perugia 18.384,44 € 18.247.740,13€ |*
BL | 257 | 22,70 |Agliani Maria Teresa 03275780546 | 18/10/2019 20760 21/10/2019 Spoleto Perugia 25.414,00€ | 18.273.154,13€ |*
BL | 258 | 2251 |OpeRA 26 DI Andrea Bisaccioni &C Sas 03083490544 | 26/09/2019 18155 27/09/2019 Spoleto Perugia 200.000,00€ | 18.473.154,13€ |*
BL | 259 | 22,24 |MarchesiVigo 02058780541 | 29/10/2019 22073 30/10/2019 Sa”t'::ctz“a 4 perugia 50.200,00€ | 18.523.354,13€ |*
B1 260 22,17 Sole Luna di Natalizi Franca Snc 02613720545 10/10/2019 19629 10/10/2019 Spoleto Perugia 11.727,15€ 18.535.081,28€ |*
BL | 261 | 21,92 |Bacchi e Cittadoni Sri 02997990540 | 28/09/2019 18336 30/09/2019 Scheggino Perugia 2.857,10€ | 18.537.938,38€ |*
BL | 262 | 21,11 |Cimignoli Angeli Scacaroni Laura 02888830540 | 30/10/2019 22346 31/10/2019 Spoleto Perugia 20.068,18€ | 18.558.006,56€ |*
BL | 263 | 20,97 |Publi2M di Marcello Moroni 01804640546 | 30/10/2019 22123 30/10/2019 Spoleto Perugia 104.349,00€ | 18.662.355,56€ |*
BL | 264 | 2090 [Meccanica Umbra Srl 02320350545 | 30/10/2019 22103 30/10/2019 Spoleto Perugia 105.947,50€ | 18.768.303,06€ |*
BL | 265 | 20,84 |Bonucciec 03447020540 |  26/09/2019 17971 26/09/2019 Spoleto Perugia 78.196,00€ | 18.846.499,06€ |*
BL | 266 | 20,73 |Bocci Vivaisrl 01772690549 | 30/09/2019 18484 30/09/2019 Spoleto Perugia 23.406,00€ | 18.869.905,06€ |*
BL | 267 | 2050 |Arrone87 sri 00519000558 | 29/10/2019 21949 29/10/2019 | Montefranco Terni 25.686,54€ | 18.895.591,60€ |*
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intervento . Contributo
intevento
B1 268 20,40 [Sma snc Societa Muratori 01981410549 21/10/2019 20807 21/10/2019 Scheggino Perugia 91.133,00 € 18.986.724,60€ |*
B1 269 20,25 |La Locanda di Chapeaux di Callisti Zeno 02431360540 | 30/09/2019 18487 30/09/2019 Spoleto Perugia 28.069,00 € 19.014.793,60€ |*
Al 270 20,13  |Autofficina Coccia A. Srl 03049310547 11/10/2019 19837 14/10/2019 Cascia Perugia 20.282,32€ 19.035.075,92€ |*
B1 271 20,00 |Federico Addario 01321300558 14/09/2019 17034 16/09/2019 Arrone Terni 13.000,00 € 19.048.075,92€ |*
B1 272 19,60 |Cedroni Massimiliano 02129060543 29/10/2019 22077 30/10/2019 Spoleto Perugia 43.500,00 € 19.091.575,92€ |*
Impresa Edile Menichini di Giovanni e X
B1 273 19,59 ) . 01600970543 15/10/2019 20208 16/10/2019 Spoleto Perugia 34.000,00 € 19.125.575,92€ |*
Giancarlo Menichini Snc
B1 274 19,45 |G&G s.n.c. di Cofanelli Giuseppe e Gianluca 02184430540 11/10/2019 19834 14/10/2019 Spoleto Perugia 59.525,00 € 19.185.100,92 € |*
B1 275 19,27  |Bonucci sas di Bonucci A&C 01966760546 03/10/2019 18914 04/10/2019 Spoleto Perugia 16.474,00 € 19.201.574,92€ |*
BL | 276 19,26 |CR-A- CentriRiparazione Veicoli dei Fratelli 02598210546 | 29/10/2019 21947 29/10/2019 Spoleto Perugia 11.558,25€ | 19.213.133,17€ |*
Romani &C Snc
B1 277 19,25 |D.A. Distribuzione Automatica 02339300549 04/10/2019 19036 07/10/2019 Spoleto Perugia 26.587,00 € 19.239.720,17€ |*
B1 278 19,19  |Casa Vacanze Fiocchi Srl 01218640553 30/10/2019 22146 30/10/2019 Arrone Terni 33.121,97 € 19.272.842,14€ |*
B1 279 19,16  |F.lli Ranucci e Romero Snc 01986920542 29/10/2019 22047 30/10/2019 Spoleto Perugia 42.000,00 € 19.314.842,14€ |*
B1 280 19,04 |Ranucci Renzo 02500150541 30/10/2019 22234 30/10/2019 Spoleto Perugia 38.500,00 € 19.353.342,14€ |*
B1 281 18,19 |Agabiti Giuseppina 00595590555 24/10/2019 21385 24/10/2019 Ferentillo Terni 34.900,00 € 19.388.242,14€ |*
B1 282 18,14 La Cascata del Pulito di Alessandra Antonelli 01546120559 29/10/2019 22054 30/10/2019 Arrone Terni 13.757,50 € 19.401.999,64€ |*
B1 283 18,01 |La Sfoglia D'Oro 00597150549 28/10/2019 21862 29/10/2019 Spoleto Perugia 18.215,00 € 19.420.214,64€ |*
B1 284 17,87  |Marchesini Srl 03285810549 14/10/2019 19902 14/10/2019 Spoleto Perugia 16.650,00 € 19.436.864,64€ |*
. N Monteleone di X
Al 285 17,50 |Edilmonte Vannicelli Srl 01485740540 | 24/10/2019 21264 24/10/2019 Spoleto Perugia 37.855,00 € 19.474.719,64€ |*
Al 286 17,34 Lo Scoglio Rosa di Bruni Giuliana 00231270547 22/10/2019 21083 23/10/2019 Cascia Perugia 25.996,52 € 19.500.716,16 € |*
B1 287 17,06  |Piccioni Aleandro 00462990540 | 25/10/2019 21499 25/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00 € 19.700.716,16 € |*
B1 288 16,90 [Cerasoli Snc di Cerasoli Salvatore e C. 01580990547 30/10/2019 22152 30/10/2019 Spoleto Perugia 40.059,50 € 19.740.775,66 € |*
. . . Monteleone di X
Al 289 16,83  |Allegretti Snc di Gilberto Allegretti e C 01902100542 18/10/2019 20626 18/10/2019 Spoleto Perugia 89.695,42 € 19.830.471,08€ |*
B1 290 16,78  |Pirani Dina 00061850558 22/10/2019 20962 22/10/2019 Montefranco Terni 11.987,82 € 19.842.458,90€ |*
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BL | 291 | 16,66 |La Bottega della Pasta di Martinelli Roberta 01512140557 | 20/10/2019 20767 21/10/2019 Arrone Terni 10.046,40 € | 19.852.505,30€
BL | 292 | 16,30 |Cherubini Arianna 01558480552 | 09/09/2019 16656 10/09/2019 Arrone Terni 10.950,00€ | 19.863.455,30€
BL | 293 | 1540 |[Bartoli Costruzioni srl 00457750552 | 27/09/2019 18240 27/09/2019 Ferentillo Terni 8.833,80€ | 19.872.289,10€
Al | 204 | 1517 |LaVigna di Marini Claudio Omero sas 02179910548 | 08/10/2019 19312 08/10/2019 Norcia Perugia 83.954,00€ | 19.956.243,10€
BL | 295 | 1515 |Silvestrini Luigi 02110770548 | 30/10/2019 22206 30/10/2019 Spoleto Perugia 20.786,00€ | 19.977.029,10€
Al | 206 | 1501 |[salvatori Giuseppe 01136890546 | 30/10/2019 22197 30/10/2019 Norcia Perugia 13.34325€ | 19.990.372,35€
BL | 207 | 14,50 |Grubsrl 02204370544 | 11/10/2019 19838 14/10/2019 Spoleto Perugia 16.632,00€ | 20.007.004,35€
BL | 297 14,50 E";:J:tr;‘ecca"ica Giacaroni di Calandri Walter 01515140547 | 22/10/2019 20998 22/10/2019 Spoleto Perugia 12.797,00€ | 20.019.801,35€
BL | 299 14,40 g'acn?ﬁzmi"ﬁm snc di Cesaretti Luca e Magrini 03117130546 | 28/10/2019 21922 29/10/2019 Spoleto Perugia 10.154,60€ | 20.029.955,95€
Bl | 300 | 14,33 |Lafattoria di Buccioli Lucilla 02021380544 | 29/10/2019 21934 29/10/2019 Spoleto Perugia 26.025,16 € | 20.055.981,11€
BL | 301 | 14,30 ;‘ét;":‘ioggmmo Don Bosco diTonino Fiorell 00625470554 | 23/10/2019 21178 23/10/2019 Polino Terni 44.078,13€| 20.100.059,24€
B1 | 302 14,23 :g?to Gomme di Liberali Massimo e Moreno 02075960548 | 30/10/2019 22187 30/10/2019 spoleto Perugia 10.600,00€ | 20.110.659,24€
BL | 303 | 144 |F.lii Muscosnc 01794530541 | 17/10/2019 20478 17/10/2019 Spoleto Perugia 11.114,76 € | 20.121.774,00€
B1 304 14,08 L'emporio di Chiocci Francesco e Curti Lucia 01522510559 25/10/2019 21495 25/10/2019 Arrone Terni 12.352,42 € 20.134.126,42€
BL | 305 | 13,85 |[Sabatini Calzature Srl 02572540546 | 24/10/2019 21448 25/10/2019 Spoleto Perugia 200.000,00 € | 20.334.126,42€
BL | 306 | 13,70 |[Castello di Baino snc 02896300544 | 17/10/2019 20479 17/10/2019 Spoleto Perugia 12.507,84 € | 20.346.634,26€
Bl | 307 | 13,10 |MoniniSpa 02625300542 | 30/10/2019 22147 30/10/2019 Spoleto Perugia 114.600,00€ | 20.461.234,26€
Al | 308 | 12,25 |[salumificio Ciliani Srl 02495490548 | 18/10/2019 20621 18/10/2019 Norcia Perugia 186.828/45€ |  20.648.062,71€
BL | 309 831  |Urbani Tartufi srl 02554550547 | 28/10/2019 21828 20/10/2019 | SANtAnatoliadiy o 52.232,60€ | 20.700.29531€

Narco

(*) L'importo del contributo indicato & quello richiesto dall'impresa e, pertanto, suscettibile di variazione a seguito della successiva attivita istruttoria che potra essere effettuata dal Gruppo di lavoro tecnico qualora I'impresa medesima possa

risultare finanziabile sulla base delle risorse che potranno rendersi successivamente disponibili.
(**) La domanda di contributo risulta ammissibile ma il contributo assegnato non & al momento concedibile.
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